

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Płocka na 2025 rok

Lp.	Termin posiedzenia	Temat posiedzenia	Jednostka przygotowująca materiał	Osoby zaproszone
1	Styczeń	1. Informacja o działaniach pomocowych realizowanych w czasie konfliktu zbrojnego na rzecz osób z Ukrainy przebywających w Płocku oraz na terenie Ukrainy prowadzonych przez Gminę Miasto Płock i płockie organizacje pozarządowe w 2024 roku oraz perspektywy działań w tym obszarze na 2025 rok. 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
2	Luty	1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 2. Informacja na temat realizacji zajęć placówek oświatowych w okresie ferii zimowych. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
3	Marzec	1. Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej-sprawozdanie za 2024 rok. 2. Informacja na temat programów stypendialnych dla dzieci i młodzieży funkcjonujących w placówkach oświatowych. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
4	Kwiecień	1. Funkcjonowanie PZOZ Sp.zo.o. pod względem zabezpieczenia usług medycznych i specjalistycznych mieszkańców Płocka - informacje o kontraktach z NFZ na rok 2025 i realizacji kontraktów w 2024 roku. Informacja o Nocnej i Świątecznej Pomocy Medycznej realizowane w trzech głównych podmiotach w Płocku. 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
5	Maj	1. Informacja nt. rozstrzygniętych na rok 2025 konkursów na dotacje dla organizacji pozarządowych (które organizacje i na jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które organizacje i dlaczego nie otrzymały) 2. Sprawozdanie z rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji

6	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy – Miasto Płock. 2. Raport z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 i efektów jego realizacji za 2024 rok. 3. Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie wakacji. 4. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
7	Lipiec	Przerwa urlopowa		
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja nt. funkcjonowania PZOZ sp. zo.o. w Płocku – omówienie wyników finansowych za 2024 rok. 2. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	
9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza sytuacji pracowników w placówkach oświatowych – warunki pracy, płacy i zmiany w zatrudnieniu. 2. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	
10	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół wyższych. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka za rok szkolny 2024/2025, w tym o wynikach egzaminów zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty. 3. Sytuacja ludzi w kryzysie bezdomności w Płocku (pomoc w okresie zimowym, problem wychodzenia z bezdomności). 4. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	
11	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 rok. 2. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	

12	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok – przygotowanie propozycji i wniosków. 2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock. 3. Omówienie materiałów sesyjnych. 	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	
----	----------	--	---	--

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej został przyjęty na posiedzeniu w dniu listopada 2024 roku.

**Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej
Rady Miasta Płocka**

Daria Domośławska